
KAROGU NOVIETOŠANA 
 

“Māte raud” …………………………………. Heikki Sarmanto 
(Flauta un ērģeles.) 

 
Meld.: Svētīgs, kas nestāv 

Atpūta svēta aizmigušo tiesā Tiem, kas ar Dievu staigājuši 
miesā. Velēnas zaļas apsedz kapu klusu, Jauka tur dusa! 

Tur visas as'ras Dievs no vaigiem slauka, Tur valda miers 
un saderība jauka; Tur pagājušas visas zemes lietas: Bēdām 
nav vietas. 

Dusiet nu saldi, jūs, kas aizmiguši, Kas zemes raizes, 
sāpes pārcietuši: Draugi un bērni, vecāki un radi, Kam beigti 
gadi! 

 Friedrich Ferdinand Flemming, Fricis Krastiņš 
 

IEVADS 
 

PIEMINĀMO VĀRDI 
 
Daina ……………..………………………….……. Dace Aperāne 

(Flauta un ērģeles.) 
 

SVĒTIE RAKSTI 
 

Meld.:  Ļaujiet man! 
Kā tas būs, Kā tas būs, Dvēsele kad gaismā kļūs, Tur, kur 

Jēzus rokās svētās Sadzīs mūsu maldu rētas, Bērns pie Tēva 
mieru gūs? 

Tā tas būs, Tā tas būs: Bēdas gaisīs, as'ras žūs; Sveiks ar 
nevīstošu prieku Apžēlotu grēcinieku Debespulks, kas gaida 
mūs! 

Atpestīts! Atpestīts! Jēzus rokās tīrs un glīts! Viss, ko šeit 
es as'rām sējis, Tur būs gaismā uzziedējis, Kad pēc nakts 
mums ausīs rīts.                   

 J.E.L. Punschel, Jānis Strautnieks 

SPREDIĶIS 
 

Meld.: Cīnies jel ar visu spēku! 
Sauli lūdzu sirdī savā, Mīlestību mūžīgu, Kas man gods 

un kas man slava, Jēzu, māci mani Tu!  
Mieru lūdzu sirdī savā, Nešaubīgu ticību: Jēzu, svētā roka 

Tava, Lai man’ dzīvē sargātu! 
Tevi lūdzu sirdī savā, Nevīstošu dzīvību, Pat ja tālāk ceļa 

nava - Tevī ceļš uz mūžību.                           Autors nezināms. 
 

Tikai miegā ……………..….…………………. Ēriks Ešenvalds 
(Flauta un ērģeles.) 

 
LŪGŠANA 

 
MŪSU TĒVS 

 
Savā meldijā 

Svētī, Kungs, un sargi, Pestīti mēs dārgi, Savu vaigu uz 
mums cel, Dodi savu gaismu vēl.  

Savu mieru dodi, Kristus dēļ nesodi; Dod mums Tavu 
Garu gūt, Mūžam Tavā valstī būt.  
Āmen! mēs nu teicam, Jēzus vārdā beidzam. Slavēts mūsu 

Pestītājs! Pirmais Viņš un pēdējais.  
Johannes Gossner, tulk. Carl Julius Weyrich 

 

 
<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 

 
Prāvests Olģerts Sniedze, diakone Linda Sniedze Taggart 

Ērģelniece Inese Cēderbauma 
Flautiste Ilona Kudiņa 

 
Pateicamies visiem kuŗi palīdz, lai kapi būtu skaisti un lai kapu 

svētki izdotos! Paldies arī Dāvidam Grendzem par skaņu sistēmu. 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 



Brāļu kapos izvadīti un apglabāti / novietoti:  
 

Urna apglabāta 2016. g. 1. oktobrī – BRIEDIS, Mirdza 
 

Urnas izvadītas 2016. g. 29. maijā 
 

ANDERMANIS, Jānis RUSHEVICS, Gavin 
BĒRZKALNS, Ženija SILIŅŠ, Vera 
    dzim. ANTONS     dzim. ZĒBERGS 
DAIGA, Valdis SPILNERS, Ilgvars 
KAUGURS, Rita STALIS, Astrīda 
    dzim. RĀCENIS     dzim. ŠTOLCS 
KAURĀTS, Nannija STALIS, Harijs 
    dzim. BALODIS STĒRSTE, Ērika Valda 
KORNETS, Zigfrīds     dzim. ROZEVSKIS 
LĀCIS, Lidija VEDNERS, Leo 
    dzim. VECBAŠTIKA VĒZIS, Uldis Ādolfs 
MERGINS, Ģirts VĒZIS, Rasma 
NEIMANIS, Maija VĪKSNA, Maigonis 
    dzim. VECBAŠTIKA VIPULIS, Vaida 
ROŠĀNS, Jānis     dzim. GRIENVALDS 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 

 
 

Nākamais dievkalpojums un izvade: 2017. g. 28. maijā 
 

<<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>><<< || >>> 
 

Brāļu kapi Katskilos / Latvian Memorial Park Cemetery Corporation 
Birojs: 82 Rota Road, Elka Park, NY 12427, 

tālrunis: (518) 589-5977, info@latvianmemorialpark.org           
www.latvianmemorialpark.org 

Kapu adrese: 414 Bloomer Road, Tannersville, NY 12485 

 
 

 
 

 
 
 

DIEVKALPOJUMS 
 

URNU IZVADE UN IESVĒTE 
 

Brāļu kapos Katskilos 
 

svētdien, 2016. g. 9. oktobrī  
plkst. 12:00 dienā 


